
  

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 

N° 031 del Registro Deliberazioni 

del 24.03.2010  

 
 

OGGETTO Parziale rettifica Deliberazione G.C. n. 26 del 22.03.2010 
“Assegnazione definitiva terreni comunali al Sig. Zucca Alessio”.- 

 
 
L’ANNO DUEMILADIECI  il giorno VENTIQUATTRO del mese di MARZO alle ore 20,40 nella 
Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei 
Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

CASULA   Luca              SINDACO X  
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X  
DESSI’    Mauro              ASSESSORE X  
NONNIS Augusto            ASSESSORE X   
PAU Franco            ASSESSORE X  
                Totale 5  
  
 
Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO. 
 
 

 
 
 
 

Elab.: D.F. 
Red.:  A.A. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
Richiamata  la propria deliberazione n. 26 del 22.03.2010 avente per oggetto “Assegnazione 
definitiva terreni comunali al Sig. Zucca Alessio”; 
 
Dato atto che in sede di perfezionamento dello schema contrattuale da parte del responsabile di 
Servizio e di accertamento degli aspetti prettamente tecnici da parte dell’Ufficio Tecnico Comunale, 
è stato rilevato che gli ettari di terreno gravati da Uso Civico, assegnati al Sig. Zucca Alessio di 
Villaurbana, risultano nove e non otto, come erroneamente riportato nella deliberazione G.C. n. 
26/2010 citata; 
 

Ritenuto dover rettificare parzialmente la deliberazione precedentemente adottata e specificare che il 
terreno comunale assegnato al Sig. Zucca in località “Bau Craboni” è pari a nove ettari; 

 
Acquisito il parere favorevole del Responsabile del Servizio ex art. 49 D. Lgs n. 267/2000; 
 
Con votazione unanime, resa nelle forme di legge; 

 

DELIBERA 
 

La premessa è parte integrante del deliberato e si intende interamente richiamata; 
 
A parziale rettifica della deliberazione G.C. n. 26 del 22.03.2010 avente per oggetto “Assegnazione 
definitiva terreni comunali al Sig. Zucca Alessio”, la porzione di terreno comunale gravato da uso 
civico assegnato al Sig. Zucca Alessio di Villaurbana è pari a ettari nove e non come erroneamente 
riportato nell’atto citato, pari a otto; 
 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

Con separata e unanime votazione dichiara la presente immediatamente esecutiva.                                                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
(Luca Casula)                                (Felicina Deplano) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
29.03.2010  al  13.04.2010 
 
 
 
Villaurbana, li  29.03.2010 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dott.ssa Felicina Deplano) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to L. Casula                     F.to F. Deplano 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
29.03.2010  al  13.04.2010 
 
 
 
Villaurbana, li  29.03.2010 
 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to F. Deplano 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li  29.03.2010 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                   ( Dott.ssa Felicina Deplano) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


